"Hai anak A d a m , pakailah
pakaianmu yang indah d i setiap
(memasuki) me$, mmdkdn dan minumlah,
d a n janganlah berlebih-lebihan.
Sesungguhnya Allah tidak menyakai or-
ang-orang yang berlebih-lebihan"

Prinsip dasar ketiga adalah prinsip
kesederhanaan (modesty, moderate). Is-
lam secara jelas dan tegas menganjurkan

b-9. Zulhqah 1427 H / Januan 2007 M